
		







			
		






	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        














	
		Hry pro počítače a konzole - Doupě.cz
		
			
		

		
			
	
    Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Twitter
			Facebook
			
		
			Menu
	Recenze
	Hry pro PC
	Playstation
	Xbox
	Mobilní hry
	Diskuze
	PREMIUM


		

	








	



	





	
    		


	
		

	
		

		
			Recenze hry Alone in the Dark. Detektivní hororovka pro milovníky adventur v otřesném technickém stavu

			
			
			M. SychraMatouš Sychra
			
			Recenze

		

		

	


	

	

	
		

	
		

		
			
			Vybrali jsme nejlepší městské akce současnosti. Pokusů bylo několik, ale GTA stále nic nepřekonává

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			1
			Nejlepší hry

		

		

	


	

	

	
		

	
		

		
			
			Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej plošinovek a Deus Ex: Mankind Divided zdarma

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Slevové akce

		

		

	


	

	

	
		

	
		

		
			
			PlayStation 5 Pro má jít do prodeje koncem roku. Oproti původnímu modelu ztrojnásobí výkon

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			5
			Spekulace

		

		

	


	

	

	
		

	
		

		
			
			Duna v herním světě. Koření jsme těžili v mnoha strategiích i v nepovedené adventuře

			
			J. LandaJindřich Landa
			1
			Téma

		

		

	


	

	



    	


	

	
    		
   			



	
		
			
			
		

		
			
				Aktualizace MS Flight Simulatoru přinesou detailnější jihozápad Německa a Airbus A320neo
			

			
				

				Před 30 min
				K. KiliánKarel Kilián
				
			

			
			Flight Simulator

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská Plunderstorm proti sobě postaví 60 hráčů
			

			
				

				Před  1 h
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Steam zlepšuje sdílení her v rodině, padlo největší nepříjemné omezení
			

			
				

				Včera
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				9
			

			
			Steam

		

		

	

    


  

  






	
		
			
			
		

		
			
				Univerzum Dungeons & Dragons navštívíme ve hře od tvůrců Disney Dreamlight Valley
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    





	
		
			
			
		

		
			
				O PlayStation VR2 není zájem. Pozastavuje se výroba kvůli plným skladům
			

			
				

				Včera
				M. NahodilMartin Nahodil
				11
			

			
			Byznys

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Na okruh v MotoGP 24 vyjedeme začátkem května. Nový ročník přidá přestupy jezdců
			

			
				

				18.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Černý Xbox Series S s 1TB SSD nikdy nebyl levnější. Koupíte jej za 5990 Kč
			

			
				

				18.  3.  2024
				Hlídač slevHlídač slev
				1
			

			
			Xbox Series S|X

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Remasterovaná hudba z Posla smrti vyjde také na vinylu a klasické audiokazetě
			

			
				

				17.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Soundtrack

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Sparťané z Halo letos nakráčí na váš stůl. Deskovka Flashpoint představuje podobu prvních figurek
			

			
				

				16.  3.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    


			
				 

			

   			
    			



	
		
			
			
		

		
			
				Kolekce Star Wars Battlefront je tragická. Problémy se servery doprovází omezená kapacita a chybějící obsah
			

			
				

				16.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Star Wars Battlefront

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Duna: Impérium se ze stolů dostala na mobily v češtině. Intrikařit na Arrakisu můžete sólo i online
			

			
				

				15.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Mobilní hry

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				SHODAN rozšiřuje svůj vliv. Předělaný System Shock vyjde v květnu na konzolích
			

			
				

				15.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Summer Game Fest odstartuje na začátku června. Čekají nás 2 hodiny herních novinek
			

			
				

				15.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Summer Game Fest

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Nobody Wants to Die je noirovka z dystopického New Yorku. Budeme řešit otázku nesmrtelnosti
			

			
				

				14.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    


			

    			



		

	
		
			Hráli jsme Rise of the Ronin. Buďte svědky konce samurajské éry

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			
			Preview

		

		
			
		

		

	



    





	
		
			
			
		

		
			
				PlayStation s novým updatem vylepšil reprák a mikrofon ovladače Dualsense
			

			
				

				14.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			PlayStation 5

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Máme pro vás zlato. Mobilní hry, které jsou zadarmo, bez reklam a mikroplateb
			

			
				

				14.  3.  2024
				A. KosAdam Kos
				
			

			
			
		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Připravuje se (nejen?) nové stolní RPG ze světa Zeměplochy. Vyrazíme do Ankh-Morporku
			

			
				

				13.  3.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Chystá se Polda 8, autoři žádají fanoušky o peníze. Byl by to poslední díl s Luďkem Sobotou
			

			
				

				13.  3.  2024
				L. VáclavíkLukáš Václavík
				1
			

			
			Polda

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				TopSpin 2K25 vyjde v dubnu. Tvářemi české tenisové hry jsou Serena Williams a Roger Federer
			

			
				

				12.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    


			

		

    		
			
				
			

			
				
					
						

					

					
	 					

					

					
					
				

			

		

		

    	


	
		

Možná vám uniklo


	
		
			
				
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunu

				
				
				
				
				
				
				TémaFree-to-play

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				
			

			
				Vybrali jsme nejlepší hry pro mobily, které si letos můžete zahrát. Většina je zdarma

				
				
				
				
				
				
				TémaMobily

			

			

		

	

    
	

    
	
		
			
				
			

			
				Nezapomenutelný herní rok 2004. Pařili jsme Unreal, Underground 2 a San Andreas

				
				
				
				
				
				
				Téma

			

			

		

	

    
	

    
    	


	
    		
   			



	
		
			
			
		

		
			
				Takhle měl vypadat multiplayerový Spider-Man. V loňském úniku se našel trailer zrušené hry
			

			
				

				12.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Únik

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Vývoj Final Fantasy XVI pro PC se chýlí ke konci. Máme očekávat vysoké hardwarové nároky
			

			
				

				12.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Final Fantasy XVI

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				MultiVersus ohlašuje květnový návrat. Nová podoba přinese řadu novinek včetně bojovníků a PvE módu
			

			
				

				12.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Předplatné Ubisoft+ Classics lze nyní na PlayStationu pořídit samostatně. Vyjde vás na 199 Kč měsíčně
			

			
				

				11.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Pokračování filmového Super Maria je oficiálně ve výrobě. Paper Mario a Luigi's Mansion 2 mají datum vydání
			

			
				

				11.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    





		

	
		
			Recenze hry Sons of the Forest. Mysteriózní přežívání se neobešlo bez chyb, ale stále baví

			
			M. SychraMatouš Sychra
			
			Recenze

		

		
			
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			
		

		
			
				Do MS Flight Simulatoru se chystá vzducholoď Hindenburg a letiště v San Francisku a na Madagaskaru
			

			
				

				10.  3.  2024
				K. KiliánKarel Kilián
				6
			

			
			Flight Simulator

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Preserve je relaxační strategie vznikající ve slovenských Košicích. Můžete si osahat její demoverzi
			

			
				

				9.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Demoverze

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Fallout má nový trailer, fanoušci hry budou nadšeni. V dubnu nový seriál uvidíme na Prime Video
			

			
				

				9.  3.  2024
				T. HolčíkTomáš Holčík
				
			

			
			
		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Klasiky, jako Command & Conquer nebo Dungeon Keeper, nově najdete na Steamu. Všechny jsou zlevněné
			

			
				

				8.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				10
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Postapokalyptický svět Dying Light na vašem stole. V deskoherní adaptaci nebude chybět parkour ani zombíci
			

			
				

				8.  3.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    




	
	
		Březnový Computer
			Jak zálohovat fotky z mobilu
	Velký test levných chytrých hodinek
	Test 16 powerbank s kapacitou 10 000 mAh
	Ověřené aplikace pro vzdálenou podporu


		
			Kupte si Computer
		

	

	



			

   			



	
		
			
			
		

		
			
				Helldivers 2 lákají na nové zbraně a zbroje. Galaktickou demokracii budeme bránit i v mechanických obrech
			

			
				

				8.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Video

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Hry zadarmo, nebo se slevou: Výprodej speciálních edicí a pixelartová multiplayerovka Astro Duel 2 zdarma
			

			
				

				8.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Slevové akce

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Princezna Peach se brzy vydá na vlastní dobrodružství. Vyšla bezplatná demoverze pro Switch
			

			
				

				7.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Demoverze

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Mass Effect poprvé zamíří mezi deskovky. Se známými postavami prozkoumáme planetu Hagalaz
			

			
				

				7.  3.  2024
				K. NovákováKristýna Nováková
				
			

			
			Deskové hry

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				To nejlepší z Xbox Partner Preview 2024. Trilogie S.T.A.L.K.E.R.a, lovecraftovské Sinking City 2, Frostpunk 2 a další
			

			
				

				7.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Xbox

		

		

	

    





		

	
		
			Recenze hry Brothers: A Tale of Two Sons Remake. Nepotřebná předělávka klasické indie skákačky

			
			J. LandaJindřich Landa
			1
			Recenze

		

		
			
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			
		

		
			
				Ghost of Tsushima v květnu vyjde na PC. Nebude u něj chybět rozšíření ani multiplayerový režim
			

			
				

				6.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Jeden propadák nestačí. Warner Bros. nehodlají upustit od vývoje dalších her jako služeb
			

			
				

				6.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				3
			

			
			Byznys

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				No Rest For The Wicked do předběžného přístupu zamíří v dubnu. Nebude to jen další tradiční diablovka
			

			
				

				6.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Datum vydání

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Hráli jsme Deep Rock Galactic: Survivor. Zběsilá izometrická akce říznutá těžbou surovin
			

			
				

				6.  3.  2024
				J. LandaJindřich Landa
				1
			

			
			Preview

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Xbox si na středu připravil partnerskou prezentaci. Své novinky předvede Capcom, EA nebo Nexon
			

			
				

				5.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    





		

	
		
			Vybrali jsme nejlepší závodní hry. Přes honičky s policií v Need for Speed až po seriózní iRacing

			
			M. NahodilMartin Nahodil
			1
			Závodní

		

		
			
		

		

	



    


			

   			



	
		
			
			
		

		
			
				Nintendo vítězí. Emulátor Yuzu po mimosoudní dohodě ukončuje provoz a zaplatí 2,4 milionu dolarů
			

			
				

				5.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				32
			

			
			Byznys

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				V Dune: Awakening prozkoumáme Arrakis na vlastní pěst. Vedle přežívání a výroby dojde na obšírné politikaření
			

			
				

				5.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				2
			

			
			Dune: Awakening

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Recenze hry Expeditions: A MudRunner Game. Hledání pokladů v nehostinné přírodě
			

			
				

				5.  3.  2024
				M. PolokMichal Polok
				
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Recenze hry The Thaumaturge. RPG plné rozhovorů, ve kterém měníte chod dějin
			

			
				

				4.  3.  2024
				J. LandaJindřich Landa
				1
			

			
			Recenze

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Beat Saber brzy přivítá Daft Punk v novém rozšíření. Tým tvůrců VR hitu opouští původní dvojice vývojářů
			

			
				

				4.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Vindictus: Defying Fate je akční rubačka od Nexonu inspirovaná keltskou mytologií
			

			
				

				4.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				
			

			
			Oznámení

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Studio Toys for Bob se odděluje od Activisionu. Tvůrci Spyra a Crashe jsou nyní nezávislí
			

			
				

				3.  3.  2024
				M. NahodilMartin Nahodil
				1
			

			
			Byznys

		

		

	

    
	
		
			
			
		

		
			
				Co se nejvíc hraje na Steamu v březnu 2024. Toto jsou nejoblíbenější hry pro PC
			

			
				

				3.  3.  2024
				O. KrálíkOndřej Králík
				2
			

			
			SteamTéma

		

		

	

    


			
				Přejít na další články
			

			
				 

			

		

    		
			
				
					
						

					

					

	Doporučujeme

	
			Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!
	Krásná dcera Žilkové: Kordula už není sama! Sladké dovádění na statku 
	Jana Bendová: Karel Havlíček žárlí na Fialovu vládu. Zaorálek něco ví na prezidenta Pavla
	Peugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla čtyřkolka!
	Co se děje s Gregorovou? Úplně zmatená, nožky šejdrem
	Jaké věci rozhodně nepatří do pračky
	Amazon rozjel velký jarní výprodej. Tisíce korun ušetříte za mobily, Photoshop i MS Office
	IKEA a její bezdrátové reproduktory. Jak se liší od Sonosu, jak hrají, co umí a který vybrat


		

	




				

			

		

		

   	

	






	O webu

	Napište nám | Redakce | Inzerce







		


		
			
					Netflix a 30 nejoblíbenějších filmů a seriálů v březnu 2024. Padouši a Mimoni, Griselda, nový Papírový dům
	Nejpirátěnější filmy: Co se teď nejvíc stahuje (aktualizace březen 2024)
	FOTO: Sexy rozhodčí, od které byste si to rádi nechali (na hřišti) foukat
	Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!
	Jana Bendová: Karel Havlíček žárlí na Fialovu vládu. Zaorálek něco ví na prezidenta Pavla
	Vladimír Mertlík: Tomáš Klus Spasitel vylezl ze spacáku aneb Drž se raději svého kopyta!
	Z kola za 30 sekund elektrokolo. Stačí namontovat motor na sedlovku
	Až budete u počítače sami, koukněte na SmashOrPass. Vy už budete vědět, co s tím
	Peugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla čtyřkolka!
	BMW Z4 se údajně rozloučí po této generaci. Ohrozí budoucnost Toyoty Supra?






				

			

		


		
			

		


		
			





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Co jíst na Velikonoce? Velký přehled den po dni a snadné receptyŠokující slova Hlubučka po roce a půl mlčení: Rédla přivedl šéf STAN?…Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Martinec: Kritika sudích? O tom vůbec nevím. Popsal, jak se rušil gól…Forman ze Sparty: Žádná panika ani nervozita. Plán? Rychle to ukončitPastrňák (se) baví. Dal 17. hattrick a stal se medvědem: Jak to…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Počet obyvatel Prahy loni stoupl: V metropoli žije více žen, víc se…Sexy Kočendová trpí v Egyptě: Horečky a zimnice! Válkova tečka za Tečkou: Nahradí ji očkovací EZKarta, papírové…                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Chcete se stát rodičem roku? Tak se zdržte těchto rozhodnutí! 25…RECEPT: Výtečné plněné papriky v jemné rajčatové omáčceŠkolní odklady: Pomáhají dětem, nebo je to spíše snaha rodičů, jak…                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						BMW Z4 se údajně rozloučí po této generaci. Ohrozí budoucnost Toyoty…Bentley odkládá svůj první elektromobil. Nové plug-in hybridy mají…Alonso: Aktuální špatná forma týmu Alpine je pro mě překvapením                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						Tohle není obyčejná webka. Profesionální streamovací kamera Logitech…S touto datovou kartou od O2 můžete mít 4 GB dat na měsíc za 83 Kč.…Amazon rozjel velký jarní výprodej. Tisíce korun ušetříte za mobily,…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Co přinesla válka na Blízkém východě? Palestincům naději a Izraeli…Česko má už skoro 11 milionů obyvatel. Přestože porodnost byla loni…Válka na Ukrajině ONLINE: EU může znovu zavést cla na některé…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Což takhle dát si špenát? 4 jednoduché recepty, které se zamilujeteJarní zázrak jménem březová voda: Poznejte její blahodárné účinky na…Vítěz Peče celá země Vojta: Podívejte se na jeho neuvěřitelné výtvory                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Z Prahy do Bruselu? Ekologicky, pohodlně a bez přestupu!Miliony výletů v jedné knize: Historii nejstarší české cestovky…Kraj Vysočina: tipy na neotřelé výlety s příběhem                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						Odjeď: Natálie o hledání práce v pařížském módním průmyslu a běžném…SPOTLIGHT: Musk uvedl, že užívá ketamin pro lepší podnikáníBeyoncé odhalila cover alba Cowboy Carter, co o ném zatím víme?                         
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Jak se hubnulo v devadesátkách? Tyhle teorie raději hned zapomeňte10 tisíc kroků denně? Je to mýtus? Nebo opravdu musíte tolik ujít?Diabetiků stále přibývá. Jak smrtelné nemoci předcházet a…                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Aktualizace MS Flight Simulatoru přinesou detailnější jihozápad…World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská…Světový úspěch! Slavíme odchov supa chocholatého!                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Foxy, který prožil v útulku v Chrudimi 10 let, má nový domov. Díky…Spoluautor výstavy v Brně Peter Drozd o fenoménu šifrovacího stroje…Skvělý Pastrňák hattrickem zničil Ottawu. Podívejte se na jeho góly                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						Bezdrátová sluchátkaTelevize za skvělé cenyLEGO hračkyMobilni telefonyRobotické vysavačePočítačeNotebookyČeské podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádio                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	





		

	


	








	



		


		
		

		

		
      	   



	
		
			
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







	        
	        
		
	